[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 11 января 2013 г. № 3

	О награждении Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа  и об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за личный вклад в работу по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, высокий уровень профессионализма и в связи с 95-летием образования комиссии по делам несовершеннолетних:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Кий
Наталью Михайловну

	- главного специалиста-эксперта отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Самсонову
Лидию Ивановну

	-  пенсионерку, гражданина Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского                городского округа (в рамке):

	Сивачук
Марине Георгиевне

	-  начальнику Центра временного содержания для несовершеннолетних правонарушителей УМВД России по Камчатскому краю, подполковнику полиции;

	Рожновой
Марине Юрьевне

	- заместителю начальника ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю, капитану внутренней службы;

	Розгачевой
Наталье Геннадьевне

	- советнику заместителя председателя Правительства Камчатского края;

	Рычаговой
Галине Александровне
	- начальнику ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю, полковнику внутренней службы;

	Харитоновой
Валентине Васильевне

	- советнику заместителя председателя Правительства Камчатского края.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                          К.Г. Слыщенко